UBND TỈNH TÂY NINH
                            SỞ TƯ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO CÁC CÁ NHÂN TẬP SỰ HÀNH NGHỀ CÔNG CHỨNG TẠI CÁC TỔ
CHỨC HÀNH NGHỀ CÔNG CHỨNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TÂY NINH

S
T
T
	Họ tên người tập sự
	Năm sinh
	Giới tính
	Nơi cư trú
	Số, ngày, tháng, năm của Giấy chứng nhận tốt nghiệp khoá đào tạo nghề công chứng,Giấy chứng nhận hoàn thành khóa bồi dưỡng nghề công chứng (1)
	Ngày, tháng, năm ghi tên người tập sự vào Sổ
	Tổ chức hành nghề công chứng nhận tập sự
	Họ tên, số thẻ của công chứng viên hướng dẫn tập sự
	Những thay đổi trong quá trình tập sự(2)
	Kết quả tập sự(3)

	Nam
	Nữ

	1
	Trần Thị Tú Anh
	1979

	x
	Khu phố Lộc An, thị trấn Trảng Bàng, huyện Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh
	1281/QĐ-HVTP
Ngày 01/12/2016
	23/3/
2017
	VPCC Bến Cầu
	Hồ Văn Muôn
Số thẻ: 1406/TP-CC

	2
	[bookmark: _GoBack]Trần Văn Hiển Trung
	1983
	x

	Ấp Ninh Phú, xã Bàu Năng, huyện Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh
	170/2016/CC
Ngày 01/12/2016
	10/5/
2017
	VPCC Kiều Thị Huyền Châu
	Kiều Thị Huyền Châu
Số thẻ: 1655/TP-CC

Ngày 27/7/2017:  	- Tổng số người tập sự:02
- Tổng số người tập sự tạm ngừng tập sự:0
				- Tổng số người thay đổi nơi tập sự: 0
				- Tổng số người chấm dứt tập sự: 0
				- Tổng số người tập sự hoàn thành thời gian và nghĩa vụ: 0

 Nơi nhận: 							              Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2017
· Cục Bổ trợ tư pháp;								         KT. GIÁM ĐỐC
· Văn phòng; 									         PHÓ GIÁM ĐỐC
· Lưu: BTTP.

2